**Q**uid est virtus heroica. et  
quo cōuenit homini: et cui op/  
ponitur **O**aplm. **Q.II.**

**H**ancū āt ad virtutē heroy  
cam sciendū qz aia humana  
est media iter supiores sub  
statiās et diuinās qbz cōicat et intel  
lectū: et aialia bruta qbz cōicat in po  
tētis sensitiūs. **S**icut ḡ in hōe ali  
qñ affectōes sensitiue pris corūpū  
turvis ad silitudinē bestiāz. et hoc  
vocab̄ bestialitas r̄scentēs moduz  
humane malicie. vt p̄z in vicijs ḡtra  
naturā. **I**ta etiā in hōe p̄s rōnalis  
pfici et fortat vltra cōem moduz  
humane pfectōis: q̄si in silitudinē  
subarū sepatay. et sic vocat virḡ he  
roica et diuina q̄si mō excellēti et di  
uino hōiem faciēs opari. Gentiles  
eīnvocabāt heros aias defunctoz  
viroz insigniū q̄s deificatos crede  
bāt. **E**ita p̄z q̄ cū aia sit medium  
tenēs iter aialia bruta et subas sepa  
ras vtrūq̄ p̄cipiat extremonū. **V**ñ  
p̄ virtutē heroycā attingis qd̄ est su  
peru. et viciū bestialitatē qd̄ est ife  
ri. et h̄z se medio mō p̄ virtutes cōes  
et viciū cōia supius enūerata. **G**ir  
tus aut̄ heroyca nō h̄z viciū oppo  
tū duplēcā maliciā sed solā bestialit  
atē. vt p̄z. **vii.** **E**th. vbi pbaf ex di  
cto Priami phus hanc virtutē esse in  
hōibus. **M**uia ille dicebat de filio  
suo Hectore. q̄ nō videbat mortal  
filius hōis: sed dei. qz sez in eo qdaz  
modus viuēdi et opandi apparebat  
vltra ḡmū modū humanū. qz sez  
suphumanus et diuinus.

**D**e cōtinētia quō modis  
dicū. et quō virtus. et quomo  
do non. **O**aplm. **Q.III.**

**D**e cōtinētia āt sciendū. q̄ du  
o pl̄r p̄t sumi. **U**no mō p̄ eo  
qd̄ hō abstinet ab oī delecta  
tē venere. **E**t sic apl̄s ad Gal. p̄  
inter fruct̄ cōtinētā castitati con  
iūgit. et sic cōtinētia pfecta p̄cipi  
qđem est ḡginatas. sc̄dario v...  
dūtas. et hec cōtinētia sic attīrt si  
cut ḡginatas. **A**lio t̄mū p̄ eo  
q̄ hō resistit p̄cupat̄ his prauis q̄  
in eovehe... argut. **E**thoc mō  
accipit. **cōtinētia. vii.** **E**th. **E**t  
sic ea accipiendo p̄z (vt dī. ii. **E**th.)  
q̄ nō est virtus: sed aliqd iuxta virtutē  
**E**st em̄ p̄p̄ virtutē inquātū firmat  
rō ḡtra passiōes ne ab eis deducat.  
Nō t̄n̄ attingit ad pfectā rōem p̄v  
tis moralis fin̄ quā appetit̄ subdi  
tur rōni: sic vt nō insurgat vehemen  
tes passiōes rōni cōtrarie. **In** cōt̄  
mitate aut̄ tales passiōes insurgat.  
Quis non p̄sequantur.

**Q**uō drit temperātia et cō  
tinētia. **O**aplm. **Q.III.**

**H**oc āt excludunt tria p̄i  
mo quo drit temperātia et cō  
tinētia. qz cōtinētia sumpta  
put ip̄orat cessatōem ab oīb̄ dele  
ctatōib̄ venereis est virtus et nobilit  
or ḡpantia: sic ut ḡginatas castitate.  
Cōtinētia aut̄ sumpta put ip̄orat  
resistentiā rōis ad ḡcupiscentias ve  
hemētes nō est virtus sed aliqd mi  
nus virtute. et sic temperātia nobilitor ē  
q̄ bonū virtutē est laudabile. q̄a est  
fin̄ rōem. **D**agis aut̄ viget bonuz  
rōnis in temperato (in q̄ etiā appetit̄  
sensitiū est subiect̄ rōni et q̄si edo  
mitus a rōne) q̄s in cōtinētē in q̄ ap  
petitus sensitiūs vehementer resi  
stit rōi. q̄uis rō sit firmata ḡ ei⁹ cō  
cupiscentias pias. **V**ñ sic cōtinētia cō  
gaf ad ḡpantia. sic imp̄fēm ad pfectā